de fibra òptica dedicada a internet per a les oficines centrals”. 

2. Aprovar l’expedient de contractació 2025OASE0093 i ordenar l’obertura 
del procediment d’adjudicació mitjançant el procediment obert simplificat 
abreujat. 

3. Aprovar la despesa per l’import de VINT-I-QUATRE MIL CENT 
NORANTA-DOS EUROS  (24.192,00 €) IVA exclòs. 

4. Incoar l’expedient de contractació del “Serveis de connexió de fibra 
òptica dedicada a internet per a les oficines centrals” (2025OASE0093) 
per import VINT-I-QUATRE MIL CENT NORANTA-DOS EUROS  
(24.192,00 €) IVA exclòs i un termini d’execució de VINT-I-SET (27) 
MESOS. 

5. Ordenar la publicació d’aquesta resolució en el perfil de contractant. 

Director de l'Ens d'Abastament d'Aigua Ter-Llobregat. 
Sant Joan Despí, a data signatura electrònica.